PRODUCT INFORMATIE
ALPHA
3476UFP200P67
EAN 4031582305012
Zwenkwiel met centraal remsysteem, vork van geperst staal, verzinkt,
dubbele kogeldraaikrans in de zwenkkop, wielas geschroefd,
stofafdichting, plaatbevestiging met geïntegreerde centrale rem..
Wielkern van polyamide met niet-strepende, elastische rubberband,
wielnaaf op precisiekogellager
Tip: Het remsysteem is onafhankelijk van het zwenken met als gevolg dat
het bedieningspedaal, wat te voorzien is van een verbindingsstang, steeds
op dezelfde plaats blijft.
Foto kan afwijken van het originele product
Afmetingen
Structuur en montage
Technische gegevens
  Wieldiameter  200 mm
  Wielbreedte  46 mm
  Wielbreedte  99 mm
  Plaatafmeting  176 x 112 mm
  Boutgatafstand  105 x 77,5 mm
  Bevestigingsgat  13 mm
  DOM-Ø  96 mm
  Uitlading  55 mm
  Uitzwenking - Ø  287 mm
  Bouwhoogte  240 mm
  Temperatuur  - 20 / + 80 °C
  Standaard  EN 12532
  Eigen gewicht  3.133 kg
  Zwenkradius  143.5 mm
  Hardheid van de band  Shore A 63
  Dyn. draagvermogen  300 kg
  Statisch draagvermogen  600 kg
Kenmerken
Rolweerstand ● ● ● ○ ○
Verplaatsingsgeluid ● ● ● ● ●
Strepen ● ● ● ○ ○
Roest bescherming ● ● ● ○ ○
© Copyright 2023 TENTE International www.tente.com 22/12/2023 1
PRODUCT INFORMATIE
ALPHA
3476UFP200P67
EAN 4031582305012
Structuur en montage
© Copyright 2023 TENTE International www.tente.com 22/12/2023 2